
 

 
 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,DOBILĖLIS“ 

 

Biudžetinė įstaiga, Panerių g. 44, LT-48348 Kaunas, tel. (8~37) 36 35 30, el. pastas dobilelis@mikrovisata.net, 

http://www.dobilelis.mir.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191633333 

KaKauno miesto savivaldybės administracijos                                       

 

 

 

 

        Centro apskaitos skyriui 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2018-09-30 ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2018 m. spalio mėn. 02 d. 

     2018 m. 3 ketvirčio:  

 

Savivaldybės biudžeto lėšos - 5101 

     patvirtinta – 179100,00 € sąmata;  

     gauti asignavimai – 144960,16 €. 2018- 09-30 neviršija patvirtinto asignavimų plano; 

     kasinės išlaidos – 144656,14 € neviršija asignavimų; 

 

Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose - 7301 

     patvirtinta - 29500,00 € sąmata;  

     gauti asignavimai – 9845,60 € 2018-09-30 neviršija patvirtinto asignavimų plano; 

      kasinės išlaidos – 9845,60 €  neviršija asignavimų; 

 

Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose  (praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais  

metais) -7302 

      patvirtinta – 9680,77 € sąmata;  

      gauti asignavimai – 9680,77 € 2018-09-30 neviršija patvirtinto asignavimų plano; 

      kasinės išlaidos – 9680,77 €  neviršija asignavimų; 

 

Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma -7101 

       patvirtinta - 200,00 € sąmata;  

 

Mokinio krepšelio lėšos - 41 

     patvirtinta - 73300,00 € sąmata;  

     gauti asignavimai – 64173,29 € 2018-09-30 neviršija patvirtinto asignavimų plano; 

     kasinės išlaidos – 64173,29 € neviršija asignavimų; 

 

 



 

2018 m. spalio 30 d. banko sąskaitų likutis – 304,02 €. 

      Savivaldybės biudžeto lėšos -5101 banko likutis -304,02 €. 

      Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose -7301 banko likutis – 0,00 €. 

 Mokinio krepšelio lėšos – 41 banko likutis – 0 €. 

 

   

     Direktorė                                                                 Ilona Sliesarčiukienė 

 

     Apskaitos specialistė                                                                             Anastazija Lukoševičienė 


